
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 
EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ 
2025-2026 GÜZ DÖNEMİ 

 
I-01              2025-2026 GÜZ 

GÜN 
SAAT 

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

 
08:40-09:30 

  
İED 133* 

Dr. Öğr. Üyesi 
İmren Yelmiş 

 B2-205 

   

 
 

İED 143 
Dr. Öğr. Üyesi 

Merve Sarı 
Tüzün 
B2-203 

 
09:40-10:30 

 

İED 151* 
Prof. Dr. 

Huriye Reis** 
B2-205 

 
 

 

 
10:40-11:30 

  

 
11:40-12:30 

    

 
12:40-13:30 

 

 

 

 

 

TKD 103-07 
Online 

İED 141  
Prof. Dr. 

Hande Seber 
B2-204 

  

 

 
13:40-14:30 

   

 
14:40-15:30 

    

 
15:40-16:30 

     

 

I-02          2025-2026 GÜZ 

GÜN 
SAAT 

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

 
08:40-09:30 

 
 

 
İED 133* 

Dr. Öğr. Üyesi 
İmren Yelmiş 

 B2-205 

   
İED 143 

Dr. Öğr. Üyesi 
Merve Sarı 

Tüzün 
ZNG 

 
 

 
09:40-10:30 

 
İED 151* 
Prof. Dr.  

Huriye Reis** 
B2-205 

 
İED 141  
Prof. Dr. 

Hande Seber 
B2-203 

 

 

 
10:40-11:30 

 

 
11:40-12:30 

   

 
12:40-13:30 

 

 

 

 

 

TKD 103-07 
Online 

 
 

 

 
13:40-14:30 

    

 
14:40-15:30 

     

 
15:40-16:30 

     

 



II-01          2025-2026 GÜZ 

GÜN 
SAAT 

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

 
08:40-09:30 

 

AİT 203-8  
B2-203 

 
 

 

 

 

 

  

 
 

İED 257*  
Dr. Öğr. Üyesi 

E. Seda 
Çağlayan 

Mazanoğlu 
B2-205 

 
09:40-10:30 

  

İED 233 
Doç. Dr. 

Pınar Taşdelen 
ZNG 

 

 
10:40-11:30 

 

 

  

 
11:40-12:30 

     

 
12:40-13:30 

 İED 261* 
Dr. Öğr. Üyesi 

Aslı 
Değirmenci 

Altın 
B2-205  

 

 
İED 281*  
Prof. Dr. 

Şebnem Kaya 
 

Bedrettin 
Cömert 
Salonu  

 

 
13:40-14:30 

  
 

 

 
14:40-15:30 

   

 
15:40-16:30 

     

 

 

II-02          2025-2026 GÜZ 

GÜN 
SAAT 

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

 
08:40-09:30 

 

 
 

  

 
İED 233 

Dr. Öğr. Üyesi 
İmren Yelmiş 

B2-204 

  

 
İED 257*  

Dr. Öğr. Üyesi 
E. Seda 

Çağlayan 
Mazanoğlu 

B2-205 

 
09:40-10:30 

   

 
10:40-11:30 

 

AİT 203-108 
B2-203 

 

  

 
11:40-12:30 

    

 
12:40-13:30 

 İED 261* 
Dr. Öğr. Üyesi 

Aslı 
Değirmenci 

Altın  
B2-205 

 İED 281*  
Prof. Dr. 

Şebnem Kaya 
 

Bedrettin 
Cömert 
Salonu 

 

 
13:40-14:30 

 
 

  

 
14:40-15:30 

   

 
15:40-16:30 

     

 

 



 

III-01          2025-2026 GÜZ 

GÜN 
SAAT 

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

 
08:40-09:30 

 

 

 

 

  
 

 
 

 
09:40-10:30 

İED 387* 
Dr. Öğr. Üyesi Aslı 
Değirmenci Altın 

 
Emel Doğramacı 

Salonu 

 

İED 337 
Prof. Dr. Burçin 

Erol  
B2-203 

  
İED 373  
Doç. Dr.  

Pınar Taşdelen  
B2-204 

 

 

 
10:40-11:30 

  

 
11:40-12:30 

  

 
12:40-13:30 

  

 
 
 

 
 

 

 
13:40-14:30 

   
İED 365 
Prof. Dr. 

Deniz Bozer 
ZNG 

  

 
14:40-15:30 

    

 
15:40-16:30 

    

 

 

III-02          2025-2026 GÜZ 

GÜN 
SAAT 

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

 
08:40-09:30 

   

 

 

 

 

 

 

 

 
09:40-10:30 

İED 387* 
Dr. Öğr. Üyesi 

Aslı Değirmenci 
Altın 

Emel Doğramacı 
Salonu 

 

 
 
 

İED 365 
Dr. Öğr. Üyesi 

E. Seda 
Çağlayan 

Mazanoğlu 
B2-205 

 

 
10:40-11:30 

   

 
11:40-12:30 

   

 
12:40-13:30 

  
İED 373 
Prof. Dr.  

Hande Seber  
B2-203 

İED 337 
Dr. Öğr. Üyesi 

E. Seda 
Çağlayan 

Mazanoğlu 
B2-204 

 

 
 

 
13:40-14:30 

   

 
14:40-15:30 

   

 
15:40-16:30 

      

 

 



 

IV-01          2025-2026 GÜZ 

GÜN 
SAAT 

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

 
08:40-09:30 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
09:40-10:30 

   
 

 
İED 475 

 Prof. Dr. 
Burçin Erol 

B2-203 

 
 

 
10:40-11:30 

    

 
11:40-12:30 

    

 
12:40-13:30 

 
 

 
 

 
 

  

 
13:40-14:30 

 
İED 463   

Prof. Dr. Deniz 
Bozer 
ZNG 

 
İED 441  

Doç. Dr. Alev 
Karaduman 

B2-204 

  
İED 485*  
Prof. Dr. 

Aytül Özüm 
B2-205 

 

 

 
14:40-15:30 

  

 
15:40-16:30 

  

 

 

IV-02          2025-2026 GÜZ 

GÜN 
SAAT 

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

 
08:40-09:30 

 

İED 463 
Dr. Öğr. Üyesi 
İmren Yelmiş 

B2-204 

 
İED 475 

Dr. Öğr. Üyesi 
Merve Sarı 

Tüzün 
B2-204 

 

 

  

 

 
09:40-10:30 

 

 
 
 

 
 

 
10:40-11:30 

   

 
11:40-12:30 

     

 
12:40-13:30 

 

 

 

 

 

 

  

 
13:40-14:30 

 

 
  

İED 441  
Doç. Dr. Alev 
Karaduman 

B2-203 

 İED 485*  
Prof. Dr. 

Aytül Özüm 
B2-205 

 

 

 
14:40-15:30 

   

 
15:40-16:30 

   

 

*Bu dersler kodlanırken dersi hem 01 hem 02 Şube öğrencileri 01 Şubesi olarak kodlayacaktır.   

 



 

Seçmeli Dersler                          2025-2026 GÜZ 

GÜN 
SAAT 

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

 
08:40-09:30 

  
  

 
 

  
 

 
09:40-10:30 

   
İED 357 
Prof. Dr. 

Huriye REİS 
B2-205 

  

 
10:40-11:30 

    

 
11:40-12:30 

    

 
12:40-13:30 

 
 

 
 

 
 

  

 
13:40-14:30 

     
 

 

 
14:40-15:30 

     

 
15:40-16:30 

   
 

 

 

 

 


